南砺市学校教育施設使用許可申請書

( 学校提出用 )

   年   月   日

学校長 殿

団  体  名

団 体 住 所

代 表 者 名              ㊞

代 表 者 住 所

（℡）

下記のとおり学校教育施設を使用したいので、許可くださるよう申請いたします。

使 用 施 設 名

使 用 日 時

   年   月   日（ ）

               時   分 ～   時   分

   年  月   日（ ）～     年   月   日（ ）

               時   分 ～   時   分

   年   月   日（ ）～     年   月   日（ ）

               時   分 ～   時   分

使 用 目 的

使 用 人 数

使 用 備 品

備 考

使 用 料

＊申請者は記入しないこと

・施設、備品の使用中に破損・汚損等があった場合は、修復に要する実費を負担していただきます。

・使用後は清掃し、消灯を確認してください。

・火器の使用は絶対にしないでください。

学
校

決
裁
欄

□ 学校教育上支障ないので許可します。

□

学校長印 合議印

人

円

南砺市学校教育施設使用許可申請書

( Joy提出用 )

   年   月   日

学校長 殿

団  体  名

団 体 住 所

代 表 者 名              ㊞

代 表 者 住 所

（℡）

下記のとおり学校教育施設を使用したいので、許可くださるよう申請いたします。

使 用 施 設 名

使 用 日 時

   年   月   日（ ）

               時   分 ～   時   分

   年  月   日（ ）～     年   月   日（ ）

               時   分 ～   時   分

   年   月   日（ ）～     年   月   日（ ）

               時   分 ～   時   分

使 用 目 的

使 用 人 数

使 用 備 品

備 考

使 用 料

＊申請者は記入しないこと

・施設、備品の使用中に破損・汚損等があった場合は、修復に要する実費を負担していただきます。

・使用後は清掃し、消灯を確認してください。

・火器の使用は絶対にしないでください。

学
校

決
裁
欄

□ 学校教育上支障ないので許可します。

□

学校長印 合議印

人

円